OdA su MEPA per la fornitura di

prodotti per la pulizia e l’igiene 

dei locali di tutti i plessi dell’ 

Istituto Comprensivo, ai sensi e 

per

gli effetti dell’ art. 50, comma 1 

lettera b) del D.Lgs. 36/2023 

per un importo contrattuale 

pari ad

€ 1.064,80 

(millesessantaquattroeuro/80) 

IVA esclusa

Affidamento diretto

DETERTECNICA di Cesari Maurizio                

Via Vecchia Lecce n. 32 - 73020 Melpignano 

(Le)                                      Partita IVA 

02930840752

€ 1.064,80 € 1.064,80 € 1.064,80

54
0008188